
 

 

Zarządzenie Nr 13/2018 

Starosty Mławskiego 

z dnia  21.02.2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2018 Starosty Mławskiego z dnia 06.02.2018r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2018 rok.  

 

     Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 2077) w związku z § 15  ust. 4 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty 

Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

W związku z czynnościami wynikającymi z bieżącej potrzeby, postanawiam rozbudować plan 

kontroli na 2018 rok przyjęty Zarządzeniem Nr 9/2018 Starosty Mławskiego z dnia 

06.02.2018 r. o kontrole wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji w zakresie kontroli 

wskazanej w pkt I oraz Skarbnikowi Powiatu w zakresie kontroli wskazanej w pkt II 

załącznika do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                                                                                                                             Załącznik 

                                                                                                                                                                                                                                 do Zarządzenia13./2018 

                                                                                                                                                                                                                                 Starosty Mławskiego 

                                                                                                                                                                                                                                 z dnia  21.02.2018r. 

 

I Kontrola zewnętrzna przedsiębiorców i innych podmiotów wykonujących zadania publiczne w zakresie zgodności działania  z przepisami prawa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Zakres przedmiotowy kontroli Nazwa kontrolowanej jednostki Planowany termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

Imię i nazwisko osoby 

kontrolującej/stanowisko 

1  

Kontrola infrastruktury ośrodka – plac 

manewrowy przedsiębiorstwa Stare Kosiny 

50D, 06-521 Wiśniewo. 

 

 
 

 

Ogólnopolskie Centrum Techniki Jazdy s c. 

Małgorzata Prątnicka, Elżbieta Wyszyńska                          

z siedzibą w Mławie 

 

 

Marzec  
   Waldemar Borowski Dyrektor 

Wydziału Komunikacji; 

Małgorzata Sławińska Inspektor 

w Wydziale Komunikacji; 



 

 

 

 

II     KONTROLE POWIATOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

Lp. Zakres przedmiotowy kontroli Nazwa kontrolowanej jednostki Planowany termin 

przeprowadzenia 

kontroli 

Imię i nazwisko osoby 

kontrolującej/stanowisko 

1 2 3 4 5 

1 Prawidłowości składanych deklaracji VAT 7 za rok 

2017 oraz prawidłowości wyliczenia wskaźników dla 

potrzeb VAT  na rok 2018. 

1) Ewidencja sprzedaży i zakupu w 

poszczególnych okresach sprawozdawczych 

roku 2017. 

2) Sporządzanie okresowych sprawozdań do 

powiatu w zakresie VAT -7 ( Deklaracje 

podatku VAT – za rok 2017) 

3) Powiązanie ewidencji rejestrów sprzedaży i 

zakupu z ewidencją księgową. 

4) Prawidłowość ewidencji księgowej Vat 

należnego i naliczonego ( polityka 

rachunkowości – zapisy dotyczące ewidencji 

VAT). 

Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie Marzec Elżbieta Kowalska Skarbnik 

Powiatu 

Mariola Rostkowska Zastępca 

Wydziału Finansowo – 

Budżetowego 

Monika Szczepańska Inspektor           

w Wydziale Finansowo - 

Budżetowym 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                        Włodzimierz A. Wojnarowski 

                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                 Starosta Mławski 

 


